Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018 Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1

Prefeitura Municipal
 de Ruy Barbosa publica

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85878DA148CE0D4BA415B8FA60CF715

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

SUMÁRIO
• PREGÃO PRESENCIAL Nº 002/2018

•
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL Nº 005/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2018.
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 003/2018

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85878DA148CE0D4BA415B8FA60CF715

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252‐1043

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001‐60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará
a  licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº 002/2018. Tipo: Menor Preço por Lote.
Objeto:  contratação  de  empresa  para  fornecimento  de  medicamentos,  material
odontológico,  hospitalar  e  penso,  medicamentos  veterinários,  para  atender  as
demandas  da  secretaria  municipal  de  saúde  do  município.  Sessão  de  Abertura:
15/01/2018, às 14:00h.  Local: Prefeitura Municipal.  Informações:  telefone:  (75) 3252
1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

87E7610212CDBEEEAD5947F1C040DF8D

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa
Pregão Presencial

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados

que se realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial nº

005/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: Contratação de

empresa para fornecimento de gêneros alimentícios destinados as

creches e unidades escolares do município. Sessão de Abertura:

19/01/2018, às 14:00h. Local: Prefeitura Municipal. Informações:

telefone: (75) 3252 1043. Luiz Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85878DA148CE0D4BA415B8FA60CF715

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA
CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se

realizará a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para Registro de preço nº

004/2018. Tipo: Menor Preço por Lote. Objeto: REGISTRO DE PREÇO PARA
EVENTUAL FORNECIMENTO DE GENEROS ALIMENTICIOS DESTINADOS
AS SECRETARIAS MUNICIPAIS. Sessão de Abertura: 19/01/2018, às 10:30h.

Local: Prefeitura Municipal. Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio

Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85878DA148CE0D4BA415B8FA60CF715

quarta-feira, 3 de janeiro de 2018  |  Ano III - Edição nº 00173 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 006

Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa

PREFEITURA MUNICIPAL DE RUY BARBOSA

CNPJ: 13.810.833/0001-60

AVISO DE LICITAÇÃO

A Prefeitura Municipal de Ruy Barbosa torna público aos interessados que se realizará
a licitação: Modalidade: Pregão Presencial para registro de preço nº 003/2018. Tipo:
Menor Preço global. Objeto: registro de preço para eventual fornecimento material de
expediente e armarinho, para atender às demandas das diversas secretarias do
município. Sessão de Abertura: 19/01/2017, às 08:30h. Local: Prefeitura Municipal.
Informações: telefone: (75) 3252 1043. Luís Claudio Miranda Pires – Prefeito.

Praça Adalberto Ribeiro Sampaio, 253 – Centro – Ruy Barbosa / Ba
Telefone: 75 3252-1043

Praça Coronel Adalberto Ribeiro Sampaio | 253 | Centro | Ruy Barbosa-Ba

ruybarbosa.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

C85878DA148CE0D4BA415B8FA60CF715

		2018-01-03T17:26:59-0200